
های منحصر به فردی همچون  بندی، استفاده از مواد فومی مانند یونولیت به دلیل ویژگیوساز و صنایع بستهدر دنیای ساخت

و استفاده از مواد فومی مرغوب برای اطمینان از کارایی   تشخیص کیفیت یونولیت .یافته است سبکی و عایق بودن، افزایش

هایی با کیفیت  های تقلبی و فومبندی شده اهمیت بسزایی دارد. با این حال، وجود یونولیتها و محصولات بستهو ایمنی سازه

شناسایی مشخصات یونولیت سقفی خوب خواهیم    ررسی وپایین بازار را با چالش مواجه ساخته است. در این مقاله، به ب

 .پرداخت

روش موثر، راهکارهای تشخیص یونولیت   3همچنین، بهترین مواد اولیه تولید فوم سقفی را مورد بحث قرار داده و با ارائه 

سان، مهندسین و تمامی  آوریم. با توجه به اهمیت این موضوع، این مقاله راهنمایی کاربردی برای کارشناتقلبی را فراهم می

 .افرادی است که به دنبال تضمین کیفیت مواد خود در صنایع مختلف هستند

 مشخصات یونولیت سقفی خوب

 :مشخصات یونولیت سقفی خوب را می توان به صورت زیر بیان نمود

 وزن و چگالی استاندارد 

ا بودن وزن و چگالی مطابق با استانداردهای  های یونولیت سقفی با کیفیت و تشخیص کیفیت یونولیت، داریکی از نشانه

 است.شدهتعیین

های آن و تراکم متناسب مواد اولیه است. چگالی در واحد  دهنده حجم استاندارد هوای درون سلولوزن مناسب یونولیت نشان

و هم اینکه سبب افزایش  ای باشد که هم مقاومت کافی در برابر فشار و وزن ساختاری را داشته باشد متر مکعب باید به گونه

 رویه وزن کلی سازه نشود. بی

 بندیمقاومت حرارتی و عایق 

آید و می توان از این ترین خصوصیات آن به شمار میعنوان یک عایق حرارتی، از مهمعملکرد عالی یونولیت به

داخلی ساختمان را در برابر  خصوصیت به تشخیص کیفیت یونولیت پی برد. یونولیت سقفی باکیفیت باید توانایی حفظ دمای 

طور  شود و بههای مربوط به تهویه و گرمایش میتغییرات دمای خارجی داشته باشد. این ویژگی باعث کاهش هزینه

 کننده است. جویی انرژی کمکچشمگیری در صرفه 

 ماندگاری و استحکام فیزیکی 

های مهم یونولیت سقفی  تغییرات دما از ویژگیاستحکام فیزیکی و ماندگاری در برابر عوامل محیطی مانند رطوبت و  

مرغوب است. یک یونولیت با کیفیت باید در برابر فشارهای مکانیکی و شرایط جوی مختلف مقاومت نشان دهد و از تراکم  

و فرسایش در اثر گذشت زمان به حداقل برسد. این امر موجب افزایش طول عمر سازه و کاهش نیاز به تعمیرات و  

 گردد.ینگهداری م

 المللیها و استانداردهای ملی و بین تاییدیه 

تواند دلیلی بر کیفیت و اعتبار یونولیت  می ISOالمللی از جمله های ملی و بینهای معتبر از سازمانها و گواهیداشتن تاییدیه

معیارهای دقیق صورت گرفته و  و بر اساسشدهدر شرایط کنترلشدهکنند که یونولیت تولیدها تضمین میباشد. این گواهینامه

های مختلف مورد بررسی و آزمایش قرار گرفته است. برای اطلاع از این تاییدیه و خرید یونولیت  در تمامی مراحل از جنبه

 در ارتباط باشید.  24استاندارد می توانید با کارشناسان تامین 

 کلیک نمایید.  محاسبه دانسیته یونولیت برای آشنایی با 
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 بهترین مواد اولیه تولید فوم سقفی 

انتخاب مواد اولیه مناسب برای تولید فوم سقفی از اهمیت بالایی برخوردار است. مواد اولیه مرغوب نه تنها طول عمر و  

 دارد. بندی و مقاومت در برابر رطوبت و آتش نیز نقش کلیدی های عایقدهد بلکه در بهبود ویژگیکارایی فوم را افزایش می 

 ( EPSاستایرن انبساطی )پلی 

بندی عالی، یکی از بهترین مواد اولیه تولید فوم ( به دلیل سبکی، قیمت مناسب و خواص عایقEPSاستایرن انبساطی )پلی

رود.  های بسته که حاوی هوا هستند، عایق حرارتی و صوتی بسیار خوبی به شمار میبا داشتن سلول EPSسقفی است. 

در ساخت  EPSها از دیگر مزایای استفاده از مقاومت در برابر رطوبت و توانایی بالا در تحمل بارگذاری علاوه بر این،

 های سقفی است.فوم

 ( XPS) شده استایرن اکسترود پلی 

( یکی دیگر از مواد اولیه مرغوب برای تولید فوم سقفی است که به واسطه فرآیند تولید XPS)شدهاستایرن اکسترودپلی

بندی حرارتی و عایق EPSنیز مانند  XPSاست.  EPSتر نسبت به تر و متراکمخود، دارای ساختاری یکنواختخاص 

تر خود، در برابر نفوذ رطوبت و آب بسیار مقاوم است. این مقاومت بالا،  صوتی بسیار خوبی دارد و به دلیل ساختار متراکم

XPS  سازد.با رطوبت بالا بسیار مناسب میرا برای استفاده در شرایط سخت محیطی و مناطقی 

 استانداردهای کیفی مواد اولیه 



باشند.  شدهبرای اطمینان از کیفیت فوم سقفی تولید شده، باید مواد اولیه مورد استفاده بر اساس استانداردهای کیفی مشخص

دقت بررسی و رعایت شوند. استفاده  استانداردهایی مانند تراکم، مقاومت فشاری، جذب آب، و مقاومت در برابر آتش باید به 

 شود. هایی با کیفیت بالا و دوام بیشتر منجر میدهند، نهایتا به تولید فومای که این استانداردها را پوشش میاز مواد اولیه 

 ها در افزایش کیفیت فوم نقش افزودنی 

هایی مانند  شود. افزودنی های مختلفی استفاده میها، اغلب از افزودنی های سقفی و افزایش کیفیت آنبرای بهبود خواص فوم

های اضافی به توانند ویژگیمی UV (Ultraviolet)ها، مواد ضد قارچ و مواد مقاوم در برابر اشعه مواد ضد حریق، رنگ

کننده و  تر سازند. همچنین، استفاده از مواد کمک فرآیند مانند عوامل نرماص مناسبفوم ببخشند و آن را برای کاربردهای خ

 تواند در بهبود فرآیند تولید و کیفیت نهایی محصول نقش داشته باشد.ها میپایدارکننده

 

 کلیک نمایید.  آیا یونولیت عایق صداست؟برای اطلاع از 

 های تشخیص یونولیت اصل از تقلبیروش

برای تشخیص یونولیت اصل از تقلبی و تشخیص کیفیت یونولیت می توانید از سه روش زیر استفاده نمایید و همچنین توجه 

شده و خرید خود را به  24ت نیاز به راهنمایی و یا خرید با ضمانت کیفیت می توانید وارد سامانه تامین نمایید در صور

 :روش تشخیص یونولیت تقلبی از اصلی به شرح زیر است 3صورت مستقیم از کارخانه و با اصالت کالا دریافت نمایید. 

 آزمایشات فیزیکی و دستی برای تشخیص کیفیت یونولیت
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ها، تحت  توان از آزمایشات فیزیکی و دستی بهره برد. یکی از این روش یص یونولیت اصل از نوع تقلبی، میبرای تشخ

پذیر باشد و پس از رها  پذیری آن است. یونولیت اصل باید تا حدودی انعطاففشار قرار دادن یونولیت و بررسی انعطاف

 کردن فشار، به شکل اولیه خود بازگردد.

شود و دارای بافتی یکنواخت است. برعکس، یونولیت تقلبی ممکن است بیش  مرغوب به آسانی خرد نمیهمچنین، یونولیت  

 از حد شکننده باشد و در برابر فشار، به سرعت خرد شود. 

 بررسی مشخصات فنی و همخوانی با استانداردها 

تند که باید با استانداردهای  مشخصات فنی یونولیت نظیر چگالی، مقاومت حرارتی و وزن مخصوص از جمله عواملی هس

المللی مطابقت داشته باشند و میتوان به کمک آنها به تشخیص کیفیت یونولیت پرداخت. بنابراین، بررسی این  ملی و بین

کننده باشد. اطلاعات فنی معمولا  تواند در تشخیص یونولیت اصلی کمکها با معیارهای استاندارد میمشخصات و مقایسه آن

 اند.( درج شدهDatasheetهای اطلاعات محصول )بندی محصول یا در برگههبر روی بست

 استفاده از تجهیزات آزمایشگاهی برای تشخیص کیفیت یونولیت 

توان از تجهیزات آزمایشگاهی مختلفی استفاده کرد.  تر کیفیت یونولیت و تشخیص اصالت آن، می برای ارزیابی دقیق

توانند  های مخصوص میری، آزمون کششی و تجزیه تحلیل عنصری با استفاده از دستگاههایی مانند آزمون مقاومت فشاتست

کار رفته در تولید یونولیت  ها به تشخیص عیوب داخلی و اطمینان از کیفیت مواد بهاطلاعات مفیدی ارائه دهند. این تست

 کنند.کمک می

 کدها برای تشخیص یونولیت تقلبی   QRکاربرد کدهای شناسایی و  

 QRسیاری از تولیدکنندگان یونولیت اصل برای جلوگیری از تقلب و جعل و تشخیص یونولیت تقلبی، از کدهای شناسایی و ب

 کنند. کدها بر روی محصولات خود استفاده می

  های فنی و حتی مسیر توزیعتوان به اطلاعات تولید، تاریخ ساخت، ویژگیهای هوشمند، میبا اسکن این کدها توسط دستگاه

محصول دست یافت. این کدها راهی مطمئن برای تایید اصالت محصول و تشخیص یونولیت تقلبی دوری از خرید  

  های فاقد کیفیت و تقلبی هستند.یونولیت



 

 وارد لینک مربوطه شوید. ایزوگام پودری برای آشنایی با

 مشخصات یونولیت بی کیفیت 

تواند تبعات ناخوشایندی به دنبال داشته باشد. کیفیت میمتاسفانه، هر یونولیتی کیفیت لازم را دارد و انتخاب یک محصول بی

کیفیت است تا خوانندگان مطلع شوند و بتوانند از های بیارش این بررسی، شناسایی و تشریح مشخصات یونولیتهدف از نگ 

 خرید محصولات نامرغوب پرهیز نمایند. 

پردازیم که باید هنگام خرید یونولیت مورد توجه هایی میطرفانه و صادقانه، به بررسی ویژگیدر این مقاله، با دیدی بی 

 گذاری در محصولاتی که استانداردهای لازم را ندارند، جلوگیری شود.تا از سرمایهقرار گیرند 

 های ظاهری یونولیت نامرغوبنشانه

بندی خوب و قیمت مناسب، در صنایع مختلفی کاربرد دارند. اما ( به دلیل وزن سبک، عایقPolystyreneها )یونولیت

ست با کیفیت پایین تولید شوند که این موضوع اثرات منفی بر روی  ها نیز ممکن اهمانند هر محصول دیگری، یونولیت

 پردازیم.کیفیت میهای بیهای ظاهری یونولیتها خواهد گذاشت. در ادامه به بررسی ویژگیکاربرد آن

 رنگ و بافت ناهمگون 
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باشد. در یونولیت  نشدهطور یکنواخت توزیعهای بارز یونولیت نامرغوب، داشتن رنگ و بافتی است که بهیکی از نشانه

دهنده تواند نشانهای تیره یا روشن باشد. بروز ناهمگونی در رنگ و بافت میباکیفیت، رنگ باید یکدست و بدون لکه 

 استفاده از مواد اولیه نامرغوب یا فرایند تولید ناکارآمد باشد. 

 چگالی پایین و سبکی بیش از حد 

های باکیفیت از چگالی  دهنده کیفیت پایین آن است. یونولیتتر از حد استاندارد و وزن نامتعادل یونولیت، نشانچگالی پایین

کند. در صورتی که یونولیت بیش از حد متعادلی برخوردار هستند که مقاومت مناسبی در برابر فشار و ضربه ایجاد می 

 کرد نامطلوبی خواهد داشت. ارهای فیزیکی عملسبک باشد، به احتمال زیاد در برابر فش

 های ظاهری ها و شکاف وجود حفره 

ها و  مشاهده هستند. این حفرههایی باشد که به صورت ظاهری قابلها و شکافیونولیت نامرغوب ممکن است دچار حفره

ه غیراستاندارد باشند. حضور این عیوب توانند نتیجه عدم کنترل کیفیت در فرایند تولید یا استفاده از مواد اولیها میشکاف

 بندی و استحکام یونولیت تاثیر منفی بگذارد.تواند بر خواص عایقساختاری می

کرد پایین و  کند تا از خرید محصولاتی با عملکنندگان کمک میهای ظاهری یونولیت نامرغوب به مصرفشناسایی نشانه

 اند.ها مطابق با استانداردهای لازم تولید شدهکه محصولات مورد استفاده آن عمر کوتاه جلوگیری کنند و اطمینان حاصل کنند

 

 کلیک نمایید. بهترین ایزوگام برای مناطق سردسیر برای اطلاع از
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 عملکرد ضعیف عایق بندی با یونولیت تقلبی

  بندی ضعیفها در جلوگیری از اتلاف انرژی است. عایقکرد آنها، عملهای مهم در ارزیابی کیفیت عایقیکی از معیار

تواند منجر به انتقال حرارت بالا، جذب رطوبت و نفوذ آب شود که در نهایت از دست دادن خاصیت عایقی در گذر زمان می

 پردازیم.کیفیت میهای بیرا به دنبال دارد. در این مقاله به بررسی این معضلات در یونولیت

 انتقال حرارت بال 

ساختار سلولی مناسب و یکنواخت، قادر به مقاومت در برابر انتقال حرارت های با کیفیت پایین به دلیل نداشتن یونولیت

شود تا در زمستان گرما از داخل به بیرون و در تابستان حرارت از بیرون به داخل منتقل شود،  نیستند. این مشکل باعث می

 های گرمایشی و سرمایشی است. که نتیجه آن افزایش مصرف انرژی و هزینه

 فوذ آب جذب رطوبت و ن

هایی که از نظر کیفیت در سطح پایینی قرار دارند، معمولا در برابر رطوبت مقاومت کمتری دارند. جذب رطوبت عایق

تواند منجر به تحلیل رفتن خاصیت عایقی، رشد قارچ و کپک و در نهایت تخریب ساختار عایق شود. همچنین نفوذ آب به  می

 ها شود. ها و سازهانتواند باعث آسیب به ساختمدرون عایق می

 از دست دادن خاصیت عایقی در گذر زمان 

کرد قابل قبولی داشته باشند، بر اثر عوامل مختلف مانند تغییرات دمایی، فشار هایی که در ابتدا ممکن است عملیونولیت

نها کارایی عایق را  دهند. این امر نه تهای شیمیایی، به مرور زمان خاصیت عایقی خود را از دست میفیزیکی و واکنش

 های تعمیر و نگهداری منجر شود.تواند به افزایش هزینهدهد بلکه میکاهش می

 مقاومت پایین در برابر فشار و ضربه 

ها در برابر فشار و ضربه است. این نوع محصولات به دلیل کیفیت، مقاومت ناچیز آنهای بییکی از معایب اصلی یونولیت

توانند نیروهای وارده را به خوبی تحمل کنند. در نامرغوب و فرآیندهای تولید غیر استاندارد، نمیاستفاده از مواد اولیه 

کیفیت ممکن است از عهده وظیفه خود برنیایند  های بیبندی شده، یونولیتنتیجه، در مواقع نیاز به محافظت از محتویات بسته

 شوند. و به جای ایجاد یک لایه حفاظتی، خود به یک مشکل تبدیل



 

 شکستن آسان هنگام بارگذاری 

ش از حد، به  پذیر بوده و در صورت بارگذاری یا اعمال وزن بیهایی که دارای کیفیت پایین هستند، بسیار آسیبیونولیت

تواند به آسیب  تر وجود دارد، می نقل اقلام سنگینوشوند. این وضعیت در مواردی که نیاز به حملسادگی دچار شکستگی می

دهد، های مالی شود. مقاومت کم در برابر شکستگی، نه تنها امنیت کالاها را کاهش میدیدن کالا و در نهایت موجب زیان

 های قدیمی و عدم رعایت نکات کیفی در تولید است. از فناوریدهنده استفاده بلکه نشان

 نقل وتغییر شکل در شرایط نامساعد حمل 

نقل، مانند تغییرات دمایی شدید یا فشارهای نامناسب، دچار  وکیفیت ممکن است در شرایط نامساعد حملهای بییونولیت

شده توسط  تواند به کالاهای محافظتمخدوش کرده، بلکه می بندی راتغییر شکل شوند. این تغییر شکل نه تنها ظاهر بسته

بندی کاهش  یونولیت نیز آسیب برساند. مقاومت کم در برابر تغییر شکل، عملا کارایی یونولیت را به عنوان یک ماده بسته

 نقل نامطلوب منجر شود.وتواند به تجربه حملدهد و میمی

 عدم تحمل وزن و فشار مطابق استانداردها 

شده و بر اساس استانداردهای صنعتی هایی که کیفیت کافی ندارند، در برابر وزن و فشارهایی که از پیش تعیینیونولیت

بندی، امکان  دهند. این بدان معناست که در صورت استفاده از این مواد در بستهکرد نامناسبی از خود نشان میهستند، عمل

های باکیفیت  انند به درستی از محتویات محافظت کنند. به این ترتیب، انتخاب یونولیتدارد که تحت شرایط استاندارد نیز نتو

 نقل اطمینان حاصل شود.والمللی اهمیت زیادی دارد تا از ایمنی و سلامت کالاها در طول حملو مطابق با استانداردهای بین



 بر روی لینک کلیک کنید. محاسبه مساحت پشت بام برای ایزوگام برای

 24خرید یونولیت با کیفیت از تامین  

کنندگانی است که سابقه قابل اعتماد و معتبری در بازار ترین مراحل تشخیص کیفیت یونولیت، انتخاب تامینیکی از مهم

ایی با استانداردهای روز دنیا می باشند و از مواد اولیه باکیفیت برای تولید  هقادر به ارائه فوم   24داشته باشند. تامین 

می توانید   صفر تا صد ساختمان سازی محصولات خود استفاده می نماید. برای خرید و مشاوره یونولیت با کیفیت و همچنین 

 در ارتباط باشید.  24با کارشناسان تامین 

 

 خلاصه مطلب تشخیص کیفیت یونولیت

ع تقلبی، نیازمند دقت نظر و  های سقفی مرغوب از نوو فوم تشخیص کیفیت یونولیتتوان گفت که در پایان این مقاله، می

شده گرفته تا انتخاب مواد اولیه با کیفیت  آگاهی از معیارهای استاندارد است. از وزن و چگالی مطابق با استانداردهای تعیین

 های آزمایشی معتبر، همگی در مشخصات یونولیت سقفی خوب نقش دارند. و روش

کنند، از کنندگانی که استانداردهای کنترل کیفیت را رعایت میتامینهمچنین، توجه به شرایط نگهداری مناسب و انتخاب 

اهمیت بالایی برخوردار است تا از صرف هزینه و زمان برای محصولات نامرغوب جلوگیری شود. در نهایت، با 

ونولیت و  گذاری در یتوان از سرمایه در این مقاله، میشدههای تشخیصی مطرحکارگیری این دانش و توجه به روشبه

 های سقفی با کیفیت اطمینان حاصل کرد. فوم
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